Comftë Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional
da Saúde do CNJ

.4%

PODER JUDIOÁRIO
,R,OUNAL 	 SUL

Poder Judiciário - Tribunal de Justiça

Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ

Ofício 33/2021

Campo Grande/MS, 27 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Ministro,

O Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum Nacional da Saúde

do Conselho Nacional de Justiça — CNJ, na reunião da última sexta-feira dia 21/05/2021,

deliberou, por unanimidade e tendo em vista o aumento de casos de contaminação por

Covid-19, encarecer a Vossa Excelência que sejam encaminhados lotes com maior número

de vacinas para o Estado de Mato Grosso do Sul, para que todos os municípios possam

completar o esquema vacinal e continuar a imunização da população.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Ministro MARCELO QUEIROGA
Esplanada dos Ministérios, Bloco G
Brasília /DF

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 Campo Grande/MS
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001